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Yhteistoimintaneuvottelut päättyivät – iso osa
henkilöstövaikutuksista voidaan kattaa luonnollisten
poistumien kautta 

Tiedote  29.8.2024 15:36

Noin kolmasosa säästötavoitteesta katetaan muualta kuin henkilöstömenoista. Listalla on muun muassa

Rajapatsaan kirjaston lakkautus.

Kaupungin yhteistoimintaneuvottelut on saatu päätökseen. Viimeinen neuvottelukerta pidettiin tänään 29.8.2024.

Neuvotteluiden tavoitteena oli löytää 1,5 miljoonan euron pysyvä säästö vuoden 2027 loppuun mennessä. Varhaiskasvatus-

ja opetuspalveluille on asetettu oma 400 000 euron vuotuinen säästötavoite, joka on käytyjen neuvottelujen ulkopuolella.    

Neuvottelujen seurauksena tavoitellut säästöt katetaan seuraavasti:   

700 000 euroa henkilöstön luonnollisen poistuman kautta   

300 000 euroa konsernirakenneuudistuksen seurauksena    

500 000 euroa säästöjä muista kuin henkilöstömenoista.   

Yhteistoimintaneuvottelut päättyivät erimielisinä. Asia etenee 2.9. kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.  
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Korotuksia asiakasmaksuihin, myös Itä-Suomen koulu säästölistalla 

Kaupungin talousnäkymät ovat hankalat. Säästöjä on etsitty kevään ja kesän ajan koko kaupungin toiminnasta. 

–Julkisen talouden näkymät ovat heikot, ja joudumme varmasti miettimään palvelutarjontaa ja kustannusten karsintaa myös

jatkossa. Osa nyt esitettävistä toimenpiteistä vaikuttaa valitettavasti suoraan myös kaupunkilaisille tarjottaviin palveluihin,

kaupunginjohtaja Matias Hilden toteaa. 

Henkilöstösäästöjen ja konsernirakenneuudistuksen ulkopuolisia säästökohteita neuvotteluissa löydettiin seuraavasti: 

uimahallin, urheilutalon, Ukonniemi-Areenan ja jäähallin asiakasmaksujen 20 % korotus (100 000 euroa) 

Rajapatsaan kirjaston lakkauttaminen (75 000 euroa) 

joukkoliikenteen palvelutason laskeminen (100 000 euroa) 

Itä-Suomen koulun integroiminen osaksi Kosken koulukeskuksen toimintaa (250 000 euroa). 

Itä-Suomen koulun osalta esitettäväksi tulee vaihtoehto, 

. Vaihtoehto päättäisi Itä-Suomen koulun toiminnan omana koulunaan mutta jatkaisi opetusta osana Kosken

koulukeskusta.  

jossa koulun toiminta integroitaisiin osaksi Kosken koulukeskuksen

toimintaa

–Kustannussäästö tulee siitä, ettei kaupunki tässä mallissa maksaisi enää kotikuntakorvauksia koulutuksen järjestäjälle eli Itä-

Suomen suomalais-venäläisen koulun säätiölle, Hilden sanoo.  

Itä-Suomen koulu toimii Imatran lisäksi Lappeenrannassa ja Joensuussa. Opetuksen järjestäjänä säätiö, jonka päätösvallassa

koulutoiminnan jatko on. Taustakaupungeilla on säätiön hallituksessa edustajansa.  

Joistain tehtävistä luovutaan eläköitymisten myötä   

Vajaa puolet 1,5 miljoonan euron kustannussäästöstä voidaan saavuttaa henkilöstön luonnollisten poistumien kautta. 
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Neuvottelujen yhteydessä on käyty läpi tulevien vuosien eläköitymisennuste. 

–Sieltä on poimittu ne tehtävät, joista pystymme luopumaan siinä vaiheessa, kun tehtävää hoitava henkilö saavuttaa

eläkeiän, Hilden kertoo.  

Luonnollisten poistumien kautta voidaan saavuttaa noin 700 000 euron säästö. 

Käynnissä olevalle konsernirakenneuudistukselle on neuvotteluissa sälytetty 300 000 euron kustannussäästötavoite. 

Mitä seuraavaksi?   

Kaupunginhallitus käsittelee yhteistoimintaneuvottelujen neuvottelutulosta maanantaina 2.9. ja kaupunginvaltuusto

maanantaina 9.9. Päätöksiä ei ole vielä tehty. Säästötoimenpiteiden käytännön valmistelu jatkuu päätöksenteon jälkeen. 

Konsernirakenneuudistus etenee kaupunginhallituksen käsiteltäväksi 30.9. ja kaupunginvaltuustoon 7.10.   

Lisätietoja:   

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200   matias.hilden@imatra.fi

Neuvottelutulos pähkinänkuoressa

Palveluihin kohdistuvat toimenpiteet (500 000 euroa) 

asiakasmaksujen korotus 

joukkoliikenteen palvelutason muutos 

Itä-Suomen koulun integroiminen osaksi Kosken koulukeskusta 

Rajapatsaan kirjaston lakkauttaminen. 

Henkilöstön luonnolliset poistumat (700 000 euroa) 

Konsernirakenneuudistus (300 000 euroa).
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